
      平成３１年２月１日 

組合員の皆様へ 

                           丸八信用組合 

 

出資証券不発行のお知らせ 

 

 

 平素より丸八信用組合をご利用いただきましてありがとうございます。 

 さて、組合員の皆様からお預かりいたします出資金につきまして、これまで出

資証券を発行してまいりましたがお客様の利便性等を検討した結果、平成３１

年４月１日新規加入分から出資証券不発行とすることといたします。 

 組合員の皆様からお預かりしている出資金は、従来より電子データにて厳格

に管理しておりますので、出資金残高および組合員としての権利等につきまし

てはこれまでと変わりありませんのでご安心ください。 

出資取引金額におきましても、引き続き毎年７月に「出資配当金のお支払いの

ご案内」に記載しお知らせいたします。 

なお、発行済の出資証券を紛失された場合でも再発行の手続きは行わないこ

ととし、喪失届のご提出も不要となります。 

組合員の皆様におかれましては、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、お気軽に当組合窓口または下記のお問合せ先

までご連絡ください。 

 

 

   

 

             【お問合せ先】 

              丸八信用組合 総務課 

              ０５２－９５１－０１９１ 

             （受付時間：平日 午前９時～午後５時１５分迄） 


